PORTARIA N° 181/2004

“Nomeia Servidora Pública Municipal.”

 VALSERINA  MARIA  BULEGON  GASSEN,  Prefeita
Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei  Orgânica do Município,  nomeia,  no Quadro de Cargos de Provimento Efetivo,  a
servidora TÂNIA COLETTO MILANESI, para o cargo de BRINQUEDISTA, padrão 06, Classe A,
40 horas semanais, de conformidade com as leis 199 de 29.10.97, 428 de 14.05.04 e 044/93, a
contar de 28 de junho de 2004, por ter sido aprovada em concurso público.

  GABINETE  DA  SENHORA  PREFEITA  MUNICIPAL  DE
SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos vinte e oito dias do mês de junho do ano 2004.

 VALSERINA M. B. GASSEN
                 Prefeita Municipal

        Registre-se e Publique-se
                Em 28.06.2004

    DELISETE M. B. VIZZOTTO
        Assessor Administrativo

1

	“Nomeia Servidora Pública Municipal.”
	VALSERINA M. B. GASSEN
	Prefeita Municipal